LC-SC

OAHOMOAOBLIN U MHOTOMOAOBLIN ONTUYeCcK naTy-kopd, LC-SC,
OYNNeKCHbIN

(/upload/iblock/546/FC-D2-9-LC_UR-SC_UR-

H-1M-LSZH-YL jpg)
FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-YL
FC-9-LC-SC-UPC-1M

(/upload/iblock/e27/FC-D2-62-L.C_PR-SC_PR-

H-1M-LSZH-OR jpg)
FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR
FC-62-LC-SC-PC-1M

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/a63/FC-D2-503-LC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-AQ.jpg)
FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-AQ



(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/fdc/FC-D2-50-LC_PR-SC_PR-H-10M-LSZH-BK jpg)
FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-10M-LSZH-BK

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/702/FC-D2-9A1-LC_UR-SC_UR-H-TM-LSZH-WH.jpg)
FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-WH

OnTn4Yeckmne coeiMHMUTENbHbIE LWHYPbI (MaTy-Kopabl) Hyperline nponsBoaATCA M3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX
OMNTOBOJTOKOHHbIX Kabenen n pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEXAYHAPOAHbIMM CTaHA4apTaMun. Becsa npoayKums
MPOXOANT MHOMOCTYMNEHYaTbIN KOHTPONb U 100% TeCTUPOBAHMWE KaveCTBa: NoA MUKPOCKOMOM BU3YallbHO
npoBepsieTcs NOMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSIETCH YPOBEHb BHOCUMMbIX M BO3BPaTHbIX NOTepb. [11 3akasa
JIOCTYMHbI NaT4Y-KOP/bl NMPaKTUYeCKM N6bIX TMNOB, ¢ oagHoMoAoBbIM 9/125 (0S2) 1 MHoromoaoBbiM 50/125,
62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onT14ecKMM BONIOKHOM, ofiMHapHble (simplex) v aABoiiHble (duplex), ¢
PasNNYHBbIMK MaTepuanamm BHELLHEN 060N04YKN U DUKCUPOBAHHBbIMK ANMHaMK kabenei 1, 2, 3, 5 MeTpoB; No
3akasy A0CTYMHbl Takxke AnnHbl 10, 15, 20, 30 MeTpOB v apyrue.



[NpuMeHeHne

OCOBEHHOCTU U
npenmylLLiecTBa

CoOTBETCTBUE CTaHdapTam

» KommyTauwmsa ob6opynosanus 1 cermeHToB BOJIC
» KabenbHoe Tenesuaerne (CATV & CCTV)

e Cetn FTTH «onTuKa Ao AoMa»
o CeTn nepefayn aaHHbIX

» BbIcokoKayecTBeHHasi NONMMPOBKa HAKOHEYHWKOB W HU3KKeE NoTepu
o Pasnu4yHble TUNbl Kabenen, pa3beMOB 1 OMTUYECKOro BOIOKHA
o Bce nsgenus 100% TeCTUpYrOTCA B 3aBOACKMX YCIIOBUSIX

« |IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
o Pasmepbl 1 onTuyeckme xapaktepucTtuku: Telcordia GR-326-CORE
« FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHu4YecKue xapaKTepucTUKu

Ka6enb

PasbeMbl

Yucno BONIOKOH (TN
LUHypa)

Twvn onTU4yeckKoro
BOJIOKHA

YnnoTtHsaowee
noKpbiTHe

ApmupoBaHue
BHeluHssa o6onouka

BHewHuit guameTp
Ka6ens

Tun pasbemoB
Knacc nonupoBku

Paauyc Topua
HaKOHeYHMKa

CwMelLeHue anekca

Kopnyc

LleHTpupyoLlan
BTY/NKa

HakoHeuHuk (¢peppyn)

XBOCTOBMK

1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

MHoromogosoe 62,5/125 (OM1), 50/125
(OM2/3/4)

ofaHomopaosoe 9/125 (0S2 -
G652, G657)

ManoabIMHbI 6e3ranoreHHbln komnayHa (LSZH)

YApOYHALWME apaMniHble HUTK

nonueuHunxnopua (PVC), 6esranorerHbiin komnayHa (LSZH), nonnypetan (PU)

09/2,0/24/3,0 MM (B 3aBUCMMOCTM OT TUMa Kadens)

SC, DSC (aynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 mm (yron 8° + 0,3°)

< 50 MKM

SC, MTRJ: nonnbytuneHtepedtanart; LC, MLC: TepMonnacTuk;
FC: HukenupoBaHHaa naTyHb; ST: HUKENMPOBAHHbIN LMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHaa natyHb; MTRJ: HepxasetoLas ctasib

[IBYOKMCb LIMPKOHUS]

nonnmep Keyflex nnmn anactomep



MblnesawmTHbIA

KOJIna4voK

OTHOCUTeNIbHasA BNAXXHOCTb

TemnepaTypa 9KcrlyaTauuum

Pecypc nogKnoueHui

NONNSTUIEH HU3KOW MSIOTHOCTM

< 93% (6e3 KoHAEeHCaLMN)
—20°C — +85°C (B 3aBMCMMOCTH OT TNa Kabensi)

2750 umknoB

OnTHYyecKue xapaKTepUCTUKH

Tun nonMpoBKM BHocumoe 3aTyxaHue

O6paTHOe oTpa)keHue

PC - basic 0,2 nb -25..-30 ob
UPC - ultra 0,2 pb -45 ...-50 pb
SPC — super 0,2 nb -35...-40 pb
APC - angled 0,3 ab -60...-70 gb
KoanpoBaHue napTHoOMepa
Tan kabens Tun pazbema 1 Tun nonupoBKy pasbema 1 Tun konnauxa 1 Anuwa
B9  buffer 0.9 mm SC SC simplex P  PCknacc R  cTaHAapTHbIN 05 05m
S3 simplex 3 mm DSC SC duplex V) UPC knacc S  KOpOTKUI 1 m
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L AnnHHBIN 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnoson 2 2m
D2  zipduplex2mm ST ST H HD-C 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 5m
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male (xema passogkh 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15 15w
— X nepekpecTtHas ) 21l
30 30m
50 50m
l ’ 100 100m
I
|
UR] b-C1 M-S0
Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tun nonupoBKy pasbema 2 Tun Konnayka 2 ‘ Marepuan o6onouku
9 9/125 G652 0S2 SC SC simplex P  PCkrnacc R  cTaHgapTHbli PVC TIBX
9A1 9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPC knacc S KopoTkun LSZH «xomnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A  APCknacc L  AAVHHbI PU ronypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPCknacc A  yrnosow PE nonuaTuneH
503 50/1250M3 ST ST H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|get ofionoukn
MTRJM MTRJ male YL 5
MTRJF  MTRJ female L L
OR OpaHXeBbli
GN 3eJ1eHbIN
Mpumep pacwinppoBKM NapTHOMepa:
P PP bp P P BK YepHbIn
AQ 61pI030BbIiA (aKBa)
FC-SZ-Q-FC/U R'ST/U R'H'1 M'LSZH‘YL MG ManuHOBbIN (Ma,U,)KeHTa)
VL $roNeToBbINA

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYECKNI (Ha OCHOBe Kabena simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ofHoMozoBOE
(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLe kabena FC (nonmposka UPC, cTaHfapTHbiit), pa3bem Ha 2-0M KOHLie Kabe-
na ST (nonupoeka UPC, ctaHgapTHbIN), gnnHa 1 M, obonouka LSZH, ueet xentobiii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

ViHbopmaums ons 3akasa



MapTHOMep

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-10M
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-1M)

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-2M)

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-3M)

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-5M)

FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-SC-PC-10M)

FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-5C-10G-1M)

FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-5C-10G-2M)

FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-5C-10G-3M)

FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-SC-10G-5M)

OnucaHue

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LuHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, T m,
YepHbIi

MaTy-KopA BOMOKOHHO-0NTMYECKMIA (LHYp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 2 m,
YepHbIN

MaTy-Kopf, BONOKOHHO-OMTUYeckmid (LuHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 3 M,
YepHbIN

MaTy-Kopf, BONOKOHHO-OMTUYeckmid (luHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 5 Mm,
YepHbIN

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-0MTUYeckmiA (LuHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 10 M,
YepHbIi

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (WHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYecKmiA (wHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmid (Hyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmid (Hyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (luHyp) MM 50/125, LC-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (WHyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH, 1 M

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYeckmid (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmid (Hyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH, 3 M

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYeckmid (lHyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH, 5 M



FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-AQ
(FC-503-LC-SC-10G-10M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-10M
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-1M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-2M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-3M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-5M)

FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-SC-PC-10M)

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-1M-

LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-BK

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmii (LuHyp) MM 50/125(0M3), LC-SC, duplex, LSZH, 10

M

MaTy-Kop BOTOKOHHO-OMTUYECKMA (LLHYP) MM 62.5/125,

YepHbIn

MaTy-Kopf BOTOKOHHO-OMTUYECKMA (LHYP) MM 62.5/125,

YepHbIn

MaTy-Kopf BOSTOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYp) MM 62.5/125,

YepHbIn

MaTy-Kopf BOTOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYp) MM 62.5/125,

YepHbIn

MaTy-Kopf BOTOKOHHO-OMTUYECKMA (LHYP) MM 62.5/125,

YepHbIn

MaTy-kopA, BONOKOHHO-0MTUYeCKMi (LuHyp) MM 62.5/125,

MaTy-kopA, BONOKOHHO-0NTHYecKui (LuHyp) MM 62.5/125,

MaTy-kopA BONOKOHHO-0NTUYecKui (LuHyp) MM 62.5/125,

MaTy-Kopf BOTOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYp) MM 62.5/125,

MaTy-Kopf BOSTOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYp) MM 62.5/125,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LC-SC, duplex,

LSZH,

LSZH,

LSZH,

LSZH,

LSZH,

LSZH,

LSZH,

LSZH,

LSZH,

LSZH,

1M,

2 M,

3Mm,

SM™,

10 ™,

T™m

2 M

3M

5™

10 ™

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-0MTUYeckmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,

LSZH, T M, YepHbIi

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-0MTUYeckmii (LuHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,

LSZH, 2 M, YepHbIit

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmii (LuHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,

LSZH, 3 M, YepHbIit

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmii (LuHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,

LSZH, 5 M, YepHbIit

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,

LSZH, 10 M, yepHbIn



FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-SC-UPC-1M)

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-SC-UPC-2M)

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-SC-UPC-3M)

FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-SC-UPC-5M)

FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-1M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-WH

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, 1™

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTHYecKMiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTHYecKmMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, 3 ™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-Kop BOSIOKOHHO-ONTMYECKMiA (LWHYpP) SM 9/125 (G657), LC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, T ™

MaTy-Kopf BOSIOKOHHO-ONTUYECKMiA (LWHYpP) SM 9/125 (G657), LC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LWHYP) SM 9/125 (G657), LC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, 3 ™m

MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LWHYP) SM 9/125 (G657), LC/UPC-SC/UPC, duplex,
LSZH, 5™



